
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy  
 
Č. j.: MSMT-11988/2023-10 

V Praze dne X. X. 2024 

 

Dodatek č. 1 k Výzvě k podání návrhů projektů pro výběr projektů na mezinárodní úrovni v 

podprogramu INTER-EUREKA programu INTER-EXCELLENCE II – výzva LUE231 

1.1 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1 (dále jen 

„ministerstvo“) zveřejnilo dne 24. 5. 2023 Výzvu k podání návrhů projektů pro výběr 

projektů na mezinárodní úrovni v podprogramu INTER-EUREKA programu INTER-

EXCELLENCE II – výzva LUE231. 
 

1.2 Ministerstvo tímto dodatkem znění Kap. 4 Výzvy –  

 

Navržený projekt může být zahájen nejdříve 1. 1. 2024 a ukončen max. 31. 12. 2026. Doba 

řešení projektů uvedená v návrhu projektu ve Výzvě LUE231 je max. 36 měsíců.   

 

nahrazuje textem –  
 

Navržený projekt může být zahájen nejdříve 1. 1. 2024 a ukončen max. 31. 12. 2026. Doba 

řešení projektů uvedená v návrhu projektu ve Výzvě LUE231 je max. 36 měsíců.   

 

MŠMT může (postupem podle Výzvy LUE, Kap. 9 ÚPRAVA ŽÁDOSTI) doporučit uchazeči, 

který úspěšně prošel procesem hodnocení (podle Pravidel LUE Kap. 8) úpravu posunu 

zahájení a ukončení projektu v návaznosti na pozdější synchronizaci s ostatními 

poskytovateli sítě Eureka, a to u projektu NETWORK PROJECTS: u zahájení projektu až do 

1. 7. 2024 a ukončení projektu do 30. 6. 2027, u projektu CLUSTER: u zahájení projektu až 

do 1. 1. 2025 a ukončení projektu 31. 12. 2027. 

 

1.3 Ministerstvo tímto dodatkem znění kap. 9 Výzvy doplňuje o následující text –  

 

DALŠÍ PODKLADY             MŠMT může v návaznosti na § 14k odst. 3 zákona č. 218/2000 Sb. 

v průběhu řízení vyzvat uchazeče k doložení dalších podkladů nebo údajů nezbytných pro 

uzavření smlouvy o poskytnutí účelové podpory, k čemuž uchazeči poskytne přiměřenou 

lhůtu.  

 

ÚPRAVA ŽÁDOSTI MŠMT si v návaznosti na § 14k odst. 4 zákona č. 218/2000 Sb. 

vyhrazuje, že může uchazeči doporučit úpravu návrhu projektu, lze-li předpokládat, že 

poskytovatel rozhodne o podpoře návrhu projektu; vyhoví-li uchazeč o dotaci tomuto 

doporučení, posuzuje poskytovatel upravený návrh projektu. Tohoto využije MŠMT 

výhradně v případě, že to nijak nenaruší hodnotící proces podle Kap. 8. 

 

MŠMT nepřipouští další možnosti úpravy podaných žádostí uvedené v § 14k zákona č. 

218/2000 Sb. 

 

1.4 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění. 


